
ZARZĄDZENIE NR 22/2017
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie konsultacji projektu aktu prawa miejscowego

Na podstawie § 3 ust. 1 sposobu przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego Gminy Miedźno w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji, przyjętego uchwałą Nr 348/L/2010 Rady Gminy Miedźno z dnia 29 października 
2010 r. (Dz. Urz. Woj. Ślą. Nr 250 poz. 3857)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Konsultacjom społecznym zostaje poddany projekt uchwały Rady Gminy Miedźno w  sprawie 
ustalenia kryteriów rekrutacji do szkół podstawowych,  dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Miedźno, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 2 marca 2017 r. do 13 marca 2017 r.

§ 3. Formą konsultacji jest opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Miedźno oraz 
na stronie internetowej Gminy Miedźno, a także na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miedźno treści projektu 
uchwały, o którym mowa w §1.

§ 4. 1. Konsultacje polegają na wniesieniu wniosków i uwag do treści projektu uchwały wymienionego 
w §1.

2. Uprawnionymi do konsultacji są organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817).

§ 5. 1. Opinie i uwagi wnoszone na piśmie należy składać w Urzędzie Gminy Miedźno lub przekazać drogą 
elektroniczną na adres ug@miedzno.pl w terminie określonym w § 2 na formularzu stanowiącym załącznik nr 
2 do zarządzenia.

2. Opinie i uwagi złożone po upływie terminu zakończenia konsultacji nie będą uwzględniane w toku 
procedury legislacyjnej nad konsultowanym projektem.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 330F222A-EA29-43AB-B8A6-AAD062FF2972. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR ___/___/2017 

RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia .................... 2017 r. 

w  sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do szkół podstawowych,  dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Miedźno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) i art. 133 ust. 2 i 3 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się jednolite zasady i kryteria rekrutacji do szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Miedźno, dla kandydatów mających miejsce zamieszkania poza obwodem szkoły. 

§ 2.  Kandydaci zamieszkali poza obwodem szkoły podstawowej mogą być przyjęci do klasy pierwszej po 

przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, jeżeli dana szkoła nadal dysponuje wolnymi miejscami. 

§ 3. 1. W postępowaniu rekrutacyjnym brane są pod uwagę kryteria uwzględniające zapewnienie jak 

najlepszej realizacji potrzeb dziecka i jego rodziny oraz lokalnych potrzeb społecznych, tj.: 

1) kandydat uczęszczał do przedszkola położonego na terenie Gminy Miedźno  – 10 pkt, 

2) rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny w tej samej placówce – 8 pkt, 

3) miejsce pracy rodziców lub opiekunów prawnych znajduje się na terenie gminy Miedźno – 6 pkt, 

4) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata wspierający rodziców/opiekunów prawnych 

w zapewnieniu mu należytej opieki – 3 pkt. 

2. Spełnienie kryteriów określonych w ust. 1 pkt 1 i 2 potwierdza dyrektor na podstawie dokumentacji 

będącej w posiadaniu danej jednostki. 

3. Spełnienie kryteriów określonych w ust. 1 pkt 3 i 4 następuje na podstawie oświadczenia rodziców. 

W przypadku wątpliwości, przewodniczący komisji rekrutacyjnej może żądać dokumentów potwierdzających 

okoliczności zawarte w oświadczeniu w formie stosownych zaświadczeń. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 114/XVIII/2016 Rady Gminy Miedźno z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów rekrutacji do szkół podstawowych i gimnazjów dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Miedźno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

Projekt 

 

Wójta Gminy Miedźno z 22 lutego 2017 r. 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2017

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 24 lutego 2017 r.

Id: 330F222A-EA29-43AB-B8A6-AAD062FF2972. Podpisany Strona 1



 

 

Uzasadnienie 

W dniu 26.01.2017 r. weszła w życie część przepisów nowej ustawy – Prawo oświatowe. Ustawa 

dokonała zmian w wielu ustawach m.in. w ustawie o systemie oświaty. Wykreślony został rozdział 2a 

regulujący sprawy rekrutacji uczniów do szkół podstawowych, w tym określane przez organ prowadzący 

kryteria rekrutacji do szkół podstawowych. 

Wprowadzenie nowych przepisów spowodowało, że organy stanowiące muszą podjąć na nowo uchwały 

dotyczące ustalenia kryteriów rekrutacji do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Miedźno. 

W związku z tym, że kryteria, dokumenty oraz liczba punktów wskazane w uchwale 

Nr 114/XVIII/2016 r. Rady Gminy Miedźno z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia kryteriów 

rekrutacji do szkół podstawowych i gimnazjów dla których organem prowadzącym jest Gmina Miedźno 

sprawdziły się, proponuje się ich pozostawienie. 

W stosunku do obecnie obowiązującej uchwały usunięto przepisy dotyczące rekrutacji do gimnazjów, 

gdyż zostaną one zlikwidowane, a nabór do klas gimnazjalnych nie będzie prowadzony. 

W celu wypełnienia obowiązku nałożonego przepisami prawa podjęcie ww. uchwały jest zasadne. 

Id: 330F222A-EA29-43AB-B8A6-AAD062FF2972. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2017

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 24 lutego 2017 r.

Formularz zgłaszania uwag i wniosków do projektu uchwały w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji 
do szkół podstawowych,  dla których organem prowadzącym jest Gmina Miedźno.

Termin konsultacji od dnia 02.03.2017 r. do dnia 13.03.2017 r.

Informacja o zgłaszającym

Nazwa i adres podmiotu

Imię i nazwisko osoby uprawnionej do 
reprezentowania podmiotu

E-mail

Tel.

Zgłaszane uwagi i wnioski

Część dokumentu, do którego 
odnosi się uwaga lub wniosek

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

Id: 330F222A-EA29-43AB-B8A6-AAD062FF2972. Podpisany Strona 1


		2017-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




